EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 07/2018

Convocação para a Prova Prática

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna pública a Convocação para a Prova Prática da Seleção Pública Nº 07/2018.

O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas, munido de
caneta esferográfica de tinta indelével preta ou azul e de documento oficial e original de
identidade, contendo fotografia e assinatura, devendo chegar com antecedência de 30
(trinta) minutos do horário estabelecido.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Local: FEMA – Bloco 09 – Sala da Coordenação de Medicina

Data e Horário de Início: 03/07/2018 às 16h

INSCRIÇÃO NOME RG DATA

8117 CLAUDIA CORREA DOS SANTOS SILVA 00.099.033-8 03/07/2018 16h

8004 ERICA CRISTINA MUNIZ 40.746.512-1 03/07/2018 16h

8103 MARIA HELENA DIAS SILVA 25.862.638-0 03/07/2018 16h

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
Local: FEMA – Bloco 04 – Sala 46

Data e Horário de Início: 30/06/2018 às 8h

INSCRIÇÃO NOME RG DATA

7980 ADRIAN ARISTEU TALIATI BARRETO 45.256.521-2 30/06/2018 8h

8112 AIDE MARIA BERTOLUCCI SPERIDIAO 77.064.057 30/06/2018 8h

7761 ALDO JORGE ZANCHETA DA SILVA 41.453.290-9 30/06/2018 8h

7731 ALEXANDRE VINICIUS GUEDES MAZALLI 45.978.013 30/06/2018 8h

7963 ANA CAROLINA LEITE DE OLIVEIRA 48.610.534-9 30/06/2018 8h

8086 ANA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA MARINHO 43.455.396-7 30/06/2018 8h

8079 ANDRE CABRAL MAGANHA 82.511.067 30/06/2018 8h

8051 ARIADINE MENDES GONCALVES 32.056.784-9 30/06/2018 8h

8139 ARIEL CASTILHO FERREIRA 44.851.733-4 30/06/2018 8h

8068 BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 45.468.600-6 30/06/2018 8h

8187 BIANCA PRISCILA DE MELO 40.475.025-4 30/06/2018 8h

8147 BRUNA RODRIGUES GOMES 44.605.460-4 30/06/2018 8h

7998 CAINA ALVES TEIXEIRA DE CARVALHO 36.381.328-7 30/06/2018 8h

7988 CAMILA DUTRA CARDOSO 48.178.565-6 30/06/2018 8h

8162 CAMILA MANFIO SPERANDIO DE PONTES 49.246.049-8 30/06/2018 8h

7741 CLECIA RODRIGUES SANTANA 26.116.242-1 30/06/2018 8h

8096 CYNTHIA VITORIA DE MATOS 42.360.334-6 30/06/2018 8h

8006 DANIEL DE OLIVEIRA 50.407.126-9 30/06/2018 8h

INSCRIÇÃO NOME RG DATA

7863 DANIELA LIVERO 40.523.328-0 30/06/2018 8h

8040 DIEGO PINHEIRO DORTE 48.808.458-1 30/06/2018 8h

8058 EDMAR LOURENCO DA SILVA 44.514.974-7 30/06/2018 8h

8176 EDUARDO MILANEZ JUNIOR 48.602.940-2 30/06/2018 8h

8154 ELIANA MAYUMI OMURA 24.928.294-X 30/06/2018 8h

7822 EMERSON DE FREITAS DE MATOS 47.936.281-6 30/06/2018 8h

7751 EMILIA BARREIRO KUSAI 47.092.554-1 30/06/2018 8h

7785 FELIPE MOMENTE MORET 44.647.145-8 30/06/2018 8h

7843 GIOVANNA LIZ NOGUEIRA DOS SANTOS 50.473.460-X 30/06/2018 8h

7765 GUILHERME DOS SANTOS VENTURINI 47.910.086 30/06/2018 8h

7788 GUILHERME VIEIRA 47.529.699-0 30/06/2018 8h

7905 ISADORA EVANGELISTA MAXIMO 49.835.858-6 30/06/2018 8h

7743 IVAN HIDEO MAYUMI 21.715.839 30/06/2018 8h

7783 JESSICA MASCARELI REIGATO 40.433.345 30/06/2018 8h

8063 JOAO PEDRO MARTELO LOPES 39.122.377 30/06/2018 8h

7957 JOAO VICTOR PIAUI DE ALMEIDA 55.044.249-2 30/06/2018 8h

7744 JOAO VITOR PERANDRE 43.005.659-X 30/06/2018 8h

7861 JULIANA APARECIDA SOUZA FERNANDES 40.314.026-2 30/06/2018 8h

7811 JULIANA SANTOS DE NIGRIS 46.813.340-9 30/06/2018 8h

8053 LEANDRO ALVES DE LIMA RONCON 49.939.114-7 30/06/2018 8h

8132 LEONI VEIGA 17.652.716-3 30/06/2018 8h

8158 LETICIA BONESSO GOMES 50.966.548-2 30/06/2018 8h

8170 LETICIA CALEGARI FETTER 44.866.287-5 30/06/2018 8h

8174 LUCIANA CAPPI DA ROCHA BARCHI NOGUEIRA 29.641.086 30/06/2018 8h

7913 LUIS HENRIQUE RUIZ BARBOSA 53.968.275-5 30/06/2018 8h

7789 MARCELA REGINA SILVERIO PIRES 27.530.946-0 30/06/2018 8h

7808 MARCELLA SATURNINO CASARI 36.063.625-1 30/06/2018 8h

8012 MARCELO DOS SANTOS PINTO 20.454.418-X 30/06/2018 8h

8043 MARCOS DANIEL DIAS PALMA 46.222.604-9 30/06/2018 8h

8116 MARIA DE FATIMA HERRERA SILVA 17.493.313-7 30/06/2018 8h

8044 MARIA NEUSA DE SOUZA 42.526.771-4 30/06/2018 8h

7974 MARIANA DE ARAUJO PEREIRA 49.811.802-2 30/06/2018 8h

7952 MARTA PEREIRA DA CONCEICAO 30.421.788-8 30/06/2018 8h

7778 MATHEUS DE OLIVEIRA PERES 48.771.811-2 30/06/2018 8h

8050 MELISSA SATURNINO CASARI 36.063.626-3 30/06/2018 8h

7862 MIGUEL RAMSAUER NETO 52.514.740-8 30/06/2018 8h

7770 NATALIA DE ALMEIDA PRADO 57.700.170 30/06/2018 8h

8088 PAULA CRISTINA FUJII SILVEIRA 33.816.763-8 30/06/2018 8h

7948 RAFAEL LUIZ PEREIRA 46.206.733-6 30/06/2018 8h

7939 RAFAEL RODRIGO CUSTODIO DE JESUS 45.440.837-7 30/06/2018 8h

8013 RAFAELA FERNANDES NARCISO 28.907.058-2 30/06/2018 8h

8091 ROBERTA AQUINO THOME 50.084.511-6 30/06/2018 8h

7875 ROBERTO SANT´ANA DE ALENCAR 34.357.021 30/06/2018 8h

8140 THAIS MERCIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 49.811.348-6 30/06/2018 8h

7892 THAYS BONANI FERNANDES 42.381.309-2 30/06/2018 8h

8038 VANUSA CADETE DA SILVA 40.011.220-6 30/06/2018 8h

Publicado em 21 de junho de 2018.